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BIST-100  Teknik Görünüm 
 

Banka hisselerinde güçlenen alımların desteği ile yurt dışı piyasalara göre 
pozitif yönde ayrışan endekste yükseliş trendi gücünü korurken, kısa 
vadeli göstergelerin de tekrar toparlandığını görüyoruz.  
Gün içi hareketlerde 2200-2230 bandını yakından takip edeceğiz. 2200 
seviyesinin üzerinde endekste pozitif bakışımızı koruyacağız.  
2230 seviyesinin üzerinde kalıcı olunması ise endekste güç kazanımın 
devamını sağlayacaktır.  
Bu direncin geçilmesi sonrasında ise 2278 seviyesini kısa vadeli 
hareketlerde hedefliyor olacağız. 
.  

 

 

Buğünün TEMETTÜ  Ödemeleri  

 
 
Bugünün GENEL KURUL  Toplantıları 

 
 Bugün Açıklanacak VERİLER  

 
 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki

10:00 T.C. Şubat Dış Ticaret Dengesi(Final-$) -8,10mlr

12:00 E.A. Şubat İşsizlik Oranı %6,8

15:30 ABD Şubat Kişisel Gelirler(Aylık) %0,0

15:30 ABD Şubat PCE(Aylık) %0,6

15:30 ABD Şubat Çekirdek PCE(Aylık) %0,5

15:30 ABD Şubat Kişisel Tüketim(Aylık) %2,1

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 187.000

ABD,  Petrol içinde devrede 
Asya borsaları,  Wall Street'deki düşüşü takip ederek kısmı 
realizasyonla karşılaşmış durumda. Ana etmen ise hızlı bir barış 
umutlarının zayıflamaya başlaması ve iyimser havanın yaklaşan 
faiz artırımları konusunda endişeye dönüşmesi.  
MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisseleri endeksi 
%0,2 Hong Kong'lu Hang Seng  %0.7 , Japon Nikkei %0.2 
düşerken, Avustralya'nın emtia  ağırlıklı endeksi ise  %0,4 arttı. 
 
Tahvil piyasasında ise; Politika beklentilerini takip eden iki yıllık 
ABD Hazine getirileri, %2.2922 ile son çeyrekte 150 baz puandan 
fazla tırmandı ki bu  1984'ten bu yana en dik artış.  
Uzun vadeli büyüme görünümüne daha duyarlı olan ABD 10 yıllık 
Hazine tahvilinin getirisi ise Pazartesi günü Mayıs 2019'dan bu 
yana en yüksek seviye olan %2,56'ya ulaştıktan sonra %2,378'de 
kaldı. Almanya dün  %7,6 gibi yüksek bir enflasyon oranı 
açıklarken, 2 yıllık tahvil getirisi de  2014'ten bu yana ilk kez pozitif 
bölgeye çıktı.  
 
Petrol içinde ABD devrede.. Beyaz Saray akaryakıt fiyatlarını 
düşürmeye çalışırken, dört ABD kaynağı Çarşamba günü yaptığı 
açıklamada, Biden yönetiminin Stratejik Petrol Rezervi'nden (SPR) 
birkaç ay içinde 180 milyon varile kadar petrol satımı  yapmayı 
düşündüğünü söyledi. Gerçekleştiği takdirde , ABD'nin son altı ay 
içinde stratejik rezervlerini üçüncü kez kullanışını ve SPR'nin 
yaklaşık 50 yıllık tarihindeki en büyük satış olacak.  
Haberin zamanlaması da manidar. Haber,  Petrol İhraç Eden 
Ülkeler Örgütü ve Suudi Arabistan ve Rusya'yı içeren OPEC+ 
olarak bilinen bir petrol üreticisi grubu olan müttefiklerinin arz 
kısıtlamalarını azaltmak için bir araya gelmesinden hemen önce 
geldi. Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere ve diğerleri daha önce 
OPEC+'ı üretimi hızlı bir şekilde artırmaya çağırdılar.  
Yarın için  Avustralya, IEA'nın petrol arzını görüşmek üzere Cuma 
günü acil toplantıya çağırmıştı.  
ABD’nin potansiyel satış haberi ile Brent ham petrol vadeli işlemleri 
%4,4 düşüşle 108,50$'a geriledi ve ABD ham petrol vadeli işlemleri 
%5'ten fazla düşüşle varil başına 101,76$'a geriledi.  
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 

 IMF/Gita: Ukrayna savaşı stabilkoin, kriptopara ve merkez bankası dijital parası gibi dijital 
finansın kullanımının artıracak, Rusya yaptırımları ABD Doları'nın hakim rezerv para konumunun 
yavaş yavaş yok olması tehdidi yaratıyor. 

 

 Türkiye-Rusya arasında gıda hattı açılıyor. Palmali ve Spring Marine’nin girişimiyle Rusya ile 
Türkiye arasında hizmet vermek üzere, başlangıç olarak dört gemiden oluşan bir konteyner hattı 
2022 Nisan sonuna kadar devreye girecek. Dünya'dan Barış Sedef'in haberine göre, ilk önce 
bitkisel yağlar başta olmak üzere çeşitli gıdaların taşınması planlanıyor. 

 

 Pamuk fiyatları ABD’deki arz sıkıntısı ve Çin’in 2 yıllık ihtiyacını tedarik edeceği açıklamaları ile 
son 11 yılın zirvesine çıktı. Sektör temsilcileri, piyasanın bu fiyatları kaldıramayacağını, pamuk 
fiyatlarının bu seviyede seyretmesi halinde mayıs ayı itibari ile iplik fiyatlarında yeniden artış 
dalgası yaşanabileceğini belirtti. 

 

 Çin'de imalat ve hizmet sektörü aktiviteleri COVID-19 salgınının tepe yaptığı Şubat 2020'den bu 
yana ilk kez aynı anda daralmaya işaret ettiler. Ulusal İstatistik Bürosu tarafından hazırlanan 
imalat sektörü PMI Mart ayında, Şubat ayındaki 50,2 puandan 49,5 puana gerilerken, Hizmet 
sektörü PMI da Şubat ayındaki 51,6 puandan 48,4 puana indi.  

 Ulusal İstatistik Bürosu kıdemli istatikçisi Zhao Qinghe yaptığı açıklamada, Çin'in bir çok 
bölgesinde COVID-19 salgınını kontrol altına almak için uygulanan tedbirlerin küresel jeopolitik 
istikrarsılıkta ciddi artış ile bir araya gelmesinin Çinli işletmelerin üretim ve operasyonlarını 
etkilediğini belirtti. 

 

 Kansas City Fed Başkanı Esther George, ABD ekonomisi için nötr faiz oranını yüzde 2,5 olarak 
tahmin ettiğini ve Fed'in faiz bu seviyeye kadar çıkardıktan sonra atacağı adımlara karar vermesi 
gerektiğini söyledi 
 

 Avustralya Enerji Bakanı Angus Taylor'un sözcüsü, Uluslararası Enerji Ajansı'nın üye ülkelerin 
enerji bakanlarına Cuma günü için olağanüstü toplantı çağrısı yaptığı duyurdu. Sözcü, 
Avustralya Enerji Bakanı Taylor'un da katılacağı olağanüstü toplantının Türkiye saati ile 
15.00'da başlayacağını belirtti 

 

 Ukrayna'ya saldırması nedeniyle Rusya'ya yönelik uygulanan yaptırımda etkisi ile akaryakıt 
fiyatlarında yaşanan hızlı yükselişi dizginlemek isteyen Biden yönetiminin ABD'nin stratejik 
rezervlerinden daha fazla petrol satmayı değerlendirdiği bildirildi. Konuya yakın kaynaklara göre 
Biden yönetimi önümüzdeki aylarda Stratejik Petrol Rezervleri'nden 180 milyon varil kadar ham 
petrol satmayı planlıyor. 

 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Almanya Başbakanı Olaf Scholz ve İtalya Başbakanı Mario 
Draghi ile yaptığı telefon görüşmesinde Rus gazı ödemelerinin ruble ile ödenmesine ilişkin karar 
hakkında bilgi verdi 
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      ŞİRKET HABERLERİ  
 

ETILR.E, bugünden itibaren Alt Pazar'da işlem görmeye başlayacak. 
 

TSK, TSKB…‘’Banka Yönetim Kurulu tarafından; pay sahibimiz Türkiye İş Bankası A.Ş.'den Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu'nun Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik'inin 7. Maddesi uyarınca ilave ana sermaye 
hesaplamasına dahil edilecek 200.000.000 ABD Doları tutarında kredi kullanılmasına karar verilmiştir. İşleme ilişkin 
BDDK onayı alınarak Bankamız ve Türkiye İş Bankası A.Ş. arasında kredi sözleşmesi imzalanmıştır.’’ 
 

DENGE…‘’Endüstriyel parsiyel lojistik alanında faaliyet göstermek üzere %100 sermayesi iştiraki Site Lojistik A.Ş.'ne 
ait olan, 1.000.000,- TL. sermayeli ZİNCİRPALET PLATFORM LOJİSTİK A.Ş. kurulmuştur.’’ 
 

HDFGS…‘’Şirketin 30.03.2022 tarih ve 11 numaralı Yönetim Kurulu Toplantısında; 

Şirketimizin tabi olduğu III-48.3 Nolu Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına ilişkin Esaslar Tebliği 21. Maddesi 3. 
Fıkrası (ç) bendi kapsamında; 
1.  Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından Kurulan Değer Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Katılma paylarına 
43.000.000 TL tutarında girişim yatırımı yapılmasına oy birliği ile karar verildi.’’ 
 

AKSEN…’’14 Ocak 2022 tarihli Özel Durum Açıklamasında a belirtildiği üzere, Özbekistan'da toplam 740 MW kurulu 
güce sahip olacak üç adet doğalgaz santrali yatırımının iki etabında (Taşkent A ve Buhara) kademeli olarak ticari 

üretime başlanmıştı.’’ 
30,03,2022 itibarıyla Şirket Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su Sn. Cemil Kazancı'nın teşrifleriyle düzenlenen 
tören eşliğinde Taşkent B santralinde de test üretimi başlanmış.  
Bahsi geçen santrallerin tümünde doğalgaz Özbekistan Hükümeti tarafından bedelsiz temin edilecek olup, üretilecek 
enerji satış fiyatı 25 yıllık ABD Doları bazlı alım garantisi kapsamında belirlenmiştir. 
 

OSTIM…‘’25.11.2021 tarihli KAP açıklamasında  ile Şirket kaynaklarının "Girişim Sermayesi yatırım Fonu (GSYF)"nda 
değerlendirilmesi, Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. ile kurulacak olan GSYF'ye yatırım yapılması için sözleşme 
imzalanması hususu kamuoyuna duyurulmuştur. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından "Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. 
Ostim Girişim Sermayesi Yatırım Fonu"nun kurulmasına izin verilmiş olup, Şirketimizin Albaraka Portföy Yönetimi 
A.Ş. ile imzalanan sözleşme kapsamında yatırım taahhüdümüz olan 10.000.000 TL Ostim Girişim Sermayesi Yatırım 
Fonu'ndan alınmak üzere Albaraka Portföy Yatırım A.Ş. hesabına bugün itibariyle aktarılmıştır.’’ 
 

ISYAT…Şirketin 29.03.2022 tarihi itibarıyla net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif değeri 1.566064 
TL dir. 29.03.2022 tarihi itibarıyla ortaklık payımızın BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif 
değerinin 2 katını aşmıştır. 
 

OYAYO…‘’Şirketin  29.03.2022 tarihi itibariyle net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif 
değeri 2.170378 TL dir. 29.03.2022 tarihi itibariyle BİAŞ'ta oluşan 6.29 TL ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net 
aktif değerinin 2 katını aşmıştır. Şirketin paylarında gerçekleşen olağandışı fiyat ve miktar hareketlerine 
etki edecek kamuya açıklanmamış herhangi bir özel durumumuz bulunmamaktadır.’’ 
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 ŞİRKET HABERLERİ  
 BALAT…‘’Ana hissedarlarından  olan Anadolu Girişimleri A.Ş.'nden şirkete gelen bilgi notuna göre;   Anadolu 

Girişimleri A.Ş. 29.03.2022 tarihinde, şirketimizde sahip olduğu borsada işlem görmeyen nitelikteki paylardan 
197.850 adedinin pay başına 9.30 TL fiyattan olmak üzere Pareto Teknoloji Yatırımları A.Ş.'ne borsa dışında satışını 
gerçekleştirmiştir.  
Anadolu Girişimleri A.Ş. elde edilen satış gelirini daha önce şirkete sağladığı 3.500.000 TL'lik finansman teminine 
ilave olarak, önümüzdeki dönemde yine şirketin büyüme faaliyetlerinde kullanmayı planlamaktadır.  
İlgili hisse devri ile şirket yeni bir kurumsal ortak daha kazanırken, Pareto Teknoloji Yatırımları A.Ş. bu vesileyle 
şirkete öncü bir yatırım ile giriş gerçekleştirmiş olmaktadır. Önümüzdeki dönemde Anadolu Girişimleri A.Ş. ve Pareto 
Teknoloji Yatırımları A.Ş. mevcut yönetim ve hissedarları ile beraber hareket etmeyi sürdürerek, şirketin büyüme 
ivmesini inovatif yatırımlarla hızlandırma yönünde gerek idari gerek finansman olarak azami çabayı sarf 
edeceklerdir. Şirketin bu süreçte ilerleyeceği ana yol haritası ise bazı SPK süreçleriyle beraber şekillenip kesinlik 
kazanacaktır.’’ 
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      PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
ENKAI… MEHMET SİNA TARA 29/03/2022 - 29/03/2022 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 
15,62 - 16,18 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış 
işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 29/03/2022 tarihi itibariyle %0,488 sınırına ulaşmıştır. 
 

LKMNH… ALİ HAYDAR YAKUT. 29.03.2022 tarihinde Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hiz. ve İnş.Taah. 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 16,54-16,55 TL fiyat aralığından 5.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi tarafımca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hiz. ve İnş.Taah. A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 29.03.2022 tarihi itibariyle % 0,014 sınırına ulaşmıştır. 
 

APY…29/03/2022 tarihinde Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,93-4,04 fiyat 

aralığından 17077 adet alım işlemi tarafımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
sermayesindeki paylarımız 29/03/2022 tarihi itibariyle %3,83 sınırına ulaşmıştır. 
 

GLHYO…MEHMET KUTMAN.  29/03/2022 - 29/03/2022 tarihinde GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 2,50 - 2,50 TL fiyat aralığından 1.337.498 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı 
satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 29/03/2022 tarihi itibariyle %30,48 sınırına ulaşmıştır. 
 

BALAT… ANADOLU GİRİŞİMLERİ FİNANSAL DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 29.03.2022 tarihinde BALAT payları 
ile ilgili olarak borsa dışında 9.30 TL fiyattan 197.850 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte BALAT sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 29.03.2022 tarihi itibariyle %4.71 seviyesine düşmüştür. 

 

LKMNH…ALİ HAYDAR YAKUT 30.03.2022 tarihinde Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hiz. ve İnş.Taah. A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 16,42 TL fiyattan 5.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hiz. ve İnş.Taah. A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 
30.03.2022 tarihi itibariyle %.0,028 sınırına ulaşmıştır. 
 

MEPET… METRO AVRASYA INVESTMENT GEORGİA A.Ş. 28.03.2022 ve 29.03.2022 tarihleri arasında MEPET METRO 
PETROL VE TESİSLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,53 TL-2,72 TL fiyat aralığından 631.099,00 TL 
toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 665.747,00 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte MEPET METRO PETROL VE TESİSLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarımız 29.03.2022 tarihi 
itibariyle % 1,04 olmuştur. 
 

AVGYO… METRO AVRASYA INVESTMENT GEORGİA A.Ş 29.03.2022 tarihinde AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM 
ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,98 TL - 3,00 TL fiyat aralığından 300.000,00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 
0,00 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AVRASYA GAYRİMENKUL 
YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylarımız 29.03.2022 tarihi itibariyle % 32,32 olmuştur. 
GEDZA… GEDİZ MADENCİLİK A.Ş. 30/03/2022 - 30/03/2022 tarihinde GEDİZ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 19,36 - 19,63 TL fiyat aralığından 51.579 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı 
satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GEDİZ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 30/03/2022 tarihi itibariyle %39,66 sınırına ulaşmıştır. 
 

 
 

HİSSE ŞİRKET ADI ALIM FİYAT ARALIĞI ALINAN ADET ŞİMDİYE KADAR ALINAN ADET SERMAYEYE ORANI
30.03.2022

ARCLK ARÇELİK A.Ş. 57,40 TL - 57,70 225.286 56.827.600 8,41%

ORGE ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş. 6,92 TL - 6,95 100.000 1243413 0,01554

GEDIK GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  7,80 50.000 975.000 0,39%

INVEO INVEO YATIRIM HOLDİNG A.Ş.  28,70 25.000 534.813 0,56%

BOBET BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 5,11 100.000

HDFGS HEDEF GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 2,3 400.000
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      SERMAYE  ARTTIRIM  HABERLERİ      
NUGYO… Şirketin Yönetim Kurulu 25/03/2022 tarih ve 2022/6 sayılı toplantısında, tahsisli sermaye artırımı 
sonucunda ihraç edilen payların satış işlemleri 24/03/2022 tarihi itibariyle tamamlandığından, Şirket Esas 
Sözleşmesi'nin 7. maddesine ilişkin tadil metninin onaylanması için SPK'ya başvurulmasına ve SPK'nın uygun 
görüşünün alınmasını müteakip sermaye artırım işleminin genel kurul kararı aranmaksızın 10 gün içinde İstanbul 
Ticaret Odası nezdinde tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi nezdinde ilan edilmesine karar vermiştir. Yönetim 
Kurulunun söz konusu kararı çerçevesinde bugün itibariyle tadil tasarısının onaylanması talebi ile Sermaye Piyasası 
Kurulu'na başvurulmuştur. 
 

EGSER…Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 Türk Lirası olup her biri (1) kuruş nominal değerde 
15.000.000.000 adet paya bölünmüştür. Sermaye kurulunca verilen tavan izni 2022-2026 5 yıl için geçerlidir. 
 
 
SELEC….. Şirketin esas sözleşmesininin 6'ncı maddesinde belirtilen 750.000.000,- TL.(yediyüzellimilyon Türk 
Lirası) tutarındaki kayıtlı sermaye tavanına ilişkin geçerlilik süresinin 2022-2026 yıllarını kapsayacak şekilde 
uzatılması ve ayrıca sermaye piyasası mevzuatının güncel haline uyum sağlanmasını teminen, Şirket esas 
sözleşmesi'nin "Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesinin, ve "Sermayenin Artırılması, Azalması ve Rüçhan Hakkı" başlıklı 
7'nci maddesinin ekli şekilde tadili, Şirketimizin 30.03.2022 tarihinde yapılan genel kurul  
toplantısında onaylanmıştır. 
 
 
GLRYH… ‘’Şirketin 29.03.2022 tarihli özel durum açıklamasında; 
-Sermayesinde pay sahibi olduğumuz Pardus Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin (önceki ticaret unvanı 
A1 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.) 141.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesinin, mevcut 
ortakların yeni pay alma haklarının tamamen kısıtlanması suretiyle, 50.000.000 TL tutarında 
artırılarak 191.000.000 TL'ye çıkartılmasına ve ihraç edilecek 50.000.000 TL nominal değerli (B) Grubu payların 
Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş.'nin ilgili düzenlemeleri çerçevesinde halka arz edilmesine karar 
verildiği, 
- Bu kapsamda, Şirketimizin 29.03.2022 tarihli yönetim kurulu toplantısında, Pardus Girişim Sermayesi 
Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin halka arzında toplanacak kesin talebin Pardus Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 
A.Ş. tarafından satışa sunulan 50.000.000 TL nominal değerli paylardan fazla olması halinde, Pardus Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesinde Şirketimiz tarafından sahip olunan toplam 35.250.000 TL nominal 
değerli (B) Grubu paylardan,5.000.000 TL nominal değerli kısmının VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 24 üncü 
maddesi ile Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş.'nin ilgili düzenlemeleri çerçevesinde halka 
arz edilmesine karar verildiği 
kamuoyuna duyurulmuş olup, bu çerçevede; 30.03.2022 itibariyle Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul 
A.Ş.'ye gerekli başvurular yapılmıştır.’’ 
 

IZTAR Sermaye Piyasası Kurulu'nun 11.03.2022 tarihli onay yazısına istinaden yapılan tahsisli sermaye artırımına 
ilişkin olarak ihraç edilen 751.126 TL nominal değerli payların 19,97 TL fiyattan alıcı Alpha Ventures Investment 
LLP'ye tahsisli olarak satışı işlemi tamamlanmış olup Şirketimiz sermayesi 15.545.626 TL'ye yükselmiştir. Bu 
kapsamda, Şirketimiz esas sözleşmesinin "Çıkarılmış Sermaye ve Paylar" başlıklı 6. maddesinde yapılacak 
değişikliğe ilişkin olarak uygun görüş alınmak üzere bugün itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur. 
Söz konusu başvuruya ilişkin olarak alınmış olan Yönetim Kurulu kararı ektedir. 
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      SERMAYE  ARTTIRIM  HABERLERİ   
 

ENKAI.. Yönetim Kurulu, 25.03.2022 tarihinde yapılan 2021 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı kararı çerçevesinde, 
Şirketimizin çıkarılmış sermayesinin 10.000.000.000.-TL (On Milyar Türk Lirası) Kayıtlı Sermaye Tavanı içerisinde, 
%7,14285 nispetinde arttırılarak 5.600.000.000.-TL'den (Beş Milyar Altıyüz Milyon Türk Lirası), 6.000.000.000.-
TL'sına (Altı Milyar Türk Lirası) çıkarılmasına, 400.000.000.-TL (DörtYüz Milyon Türk Lirası) tutarındaki artırımın 
200.000.000.- TL'sının 2021 yılına ait 1. Temettüden, 200.000.000.- TL'sının 2.Temettüden karşılanmasına ve bu 
kapsamda nama yazılı 5.600.000.000 adet pay sahiplerine ellerinde bulundurdukları beher hisseye, %7,14285 
oranında bedelsiz hisse verilmesine, yapılan artıştaki sermayeyi temsil edecek hisse senetlerinin nama yazılı hisse 
senedi olarak düzenlenmesine, bu kapsamda hazırlanan sermaye artırımına ilişkin ihraç belgesinin onaylanması 
için Sermaye Piyasası Kurulu'na müracaat edilmesine karar vermiştir. 
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     VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR  
 

Yatırımcı Bazında Tedbir Uygulanması 
 
GLBMD 
 

Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. Maddesi çerçevesinde, 
Global Menkul Değerler A.Ş. (GLBMD) payının piyasasında Yönerge'nin 6. maddesinde belirtilen emir 
ve işlemleri nedeniyle aşağıda adı belirtilen yatırımcı hakkında Borsamız Pay Piyasası'ndaki emir ve 
işlemlerine yönelik olarak 31/03/2022 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Açığa Satış ve Kredili 
İşlem Yasağı", "Brüt Takas" ve "İnternetten Emir İletilmesinin Kısıtlanması" tedbirleri 
uygulanacaktır. 
 

 

 
 
Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 29/04/2022'dir. 
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      KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI  
GOLTS… NET 0,1800000 TL kar payı ödeme kararı almıştır. Kâr dağıtım tarihinin Yönetim Kurulunca 
belirlenebilmesine ilişkin teklif genel kurul tarafından onaylanmıştır. 

PRKAB…. NET, 0,0477329 TL 

 

BLCYT… NET 0,1800000 

 

INDES… NET 0,4821455 

 

DOHOL…NET : 0,1134913 

 

SAHOL… NET : 0,6750000 

 

ASUZU..NET 0,3214285 
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      KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI  
GENTS… NET 0,1125000 

 

AYGAZ NET 0,4500000 

 

ENJSA … NET 1,1160000 

 

ALARK… NET 0,2070000 

 

EGSER …NET 2,0337919 

 

SELEC ..NET 0,4500000 
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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